
Příloha k usnesení RMČ č. 156 ze dne 19.12.2022

Kupní smlouva

Městská část Praha 2
se sídlem: náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2
IČO: 00063461
DIČ: CZ00063461
Zastoupená: Bc. Janem Kolářem, místostarostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha
Číslo účtu: 27-2000758339/0800
Kontaktní osoba: Ing. Petr Štěpán, vedoucí odboru informatiky

na straně jedné (dále také jen „kupující“)

a

OFFICE-CENTRUM s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. C 99565
se sídlem: Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice
IČO: 27143562
DIČ: CZ27143562
zastoupená: Tomášem Liškou, jednatelem

na straně druhé (dále také jen „prodávající“)

(kupující a prodávající dále také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají tímto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) v souladu s ustanovením § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský
zákoník“)

Preambule

1. Dne 21. 12. 2017 uzavřely smluvní strany Rámcovou smlouvu o nájmu tiskových a
reprografických zařízení a o poskytování souvisejících dodávek a služeb (dále jen
„rámcová smlouva“). K rámcové smlouvě byl uzavřen dne 24. 7. 2018 dodatek č. 1, dne
7. 3. 2019 dodatek č. 2 a dne 26. 8. 2021 dodatek č 3.

2. V návaznosti na uzavření rámcové smlouvy byly uzavírány na základě objednávek městské
části Praha 2 (jako nájemce) jednotlivé dílčí smlouvy, na základě kterých předala OFFICE-
CENTRUM s.r.o. (jako pronajímatel) městské části Praha 2 (jako nájemci) tisková zařízení
a plně funkční a zprovozněný SW.



 

 

 
 
3. V čl. I dodatku č. 1 k rámcové smlouvě bylo ujednáno, že „Čl. IX – Ukončení smlouvy se 

rozšiřuje mimo jiné o bod 1.4., který zní: „Po ukončení řádné doby pronájmu tiskového 
zařízení (60 měsíců) je pronajímatel povinen na žádost nájemce tiskové zařízení odprodat 
do majetku nájemce. Cena odkupu je stanovena ve výši dvojnásobku výše paušální částky 
za předchozí pronájem zařízení.“  

 
 

I.  
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího prodat kupujícímu v souladu s čl. I 

dodatku č. 1 k rámcové smlouvě tiskové zařízení podrobně specifikované v příloze č. 1 
k této smlouvě, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

 
2. Kupující se zavazuje tiskové zařízení převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu 

kupní cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy. 
 
 

II.  
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena za tiskové zařízení je sjednána v souladu s čl. I dodatku č. 1 k rámcové smlouvě 

(kupní cena je stanovena ve výši dvojnásobku výše paušální částky za předchozí pronájem 
tiskového zařízení), a to ve výši specifikované podrobně v příloze č. 1 k této smlouvě, která 
je nedílnou součástí této smlouvy.  

 
2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za tiskové zařízení bezhotovostním 

převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě 
faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího vystavení. 
Pokud faktura neobsahuje všechny uvedené náležitosti a přílohy, má kupující právo fakturu 
vrátit k doplnění. V takovém případě nastane splatnost faktury až dnem, který je jako den 
splatnosti vyznačen v dodatečně doručené řádné faktuře, ne však dříve, než uplynutím 14 
dnů ode dne doručení takové řádné faktury kupujícímu.  

 
3. Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK). Rovněž veškeré cenové údaje budou 

uváděny v české měně (CZK).  
 

 
III. 

Další ujednání 
 
1. Kupující prohlašuje, že je se stavem tiskového zařízení obeznámen, neboť se nachází 

fyzicky v budově kupujícího, a se stavem tiskového zařízení souhlasí. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že nebude poskytnuta záruka za jakost na odkoupené tiskové 
zařízení.  

 



 

 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že kupující nabývá vlastnictví k tiskovému zařízení ke dni 
účinnosti této smlouvy. 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, které zajistí kupující. 

 
2. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených 

touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.  
 
3. Změna smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 

podepsaným oběma smluvními stranami. 
 
4. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a že v důsledku 
tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech 
uvedených v této smlouvě, resp. o jejím samotném uzavření. Pro ten případ prodávající 
výslovně prohlašuje, že žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, že 
byla uzavřena, nepokládá za své obchodní tajemství. 

 
5. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom exempláři.  
 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 
 
Příloha č. 1: Podrobná specifikace a kupní cena tiskového zařízení  
 
 
 
V Praze dne ……………………… 
 
KUPUJÍCÍ: 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________ 
městská část Praha 2 
Bc. Jan Kolář 
místostarosta 

V Praze dne: ……………….. 
 
PRODÁVAJÍCÍ: 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________ 
OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
Tomáš Liška, jednatel 

 
 
 



 

 

Příloha č. 1 Podrobná specifikace a kupní cena tiskového zařízení 
 
Seznam zařízení 
 

ID Název Sériové číslo Smlouva 

Datum 
zahájení 
nájmu 

Doba 
ukončení 

nájmu 
Kategorie 
zařízení 

Kupní 
cena v Kč 
bez DPH 

Kupní cena 
v Kč s DPH 

1 bizhub C3851 
barevný 
multifunkční stroj 

A92E021003556 

I. Rámcová smlouva o nájmu 
tiskových a reprografických 
zařízení a o poskytování 
souvisejících dodávek a služeb č. 
823 R-22/2017 6.9.2018 5.9.2023 IV. 2 140,00 2 589,40 

2 bizhub C258 
barevný 
multifunkční  stroj 

A7R0027012931 

I. Rámcová smlouva o nájmu 
tiskových a reprografických 
zařízení a o poskytování 
souvisejících dodávek a služeb č. 
823 R-22/2017 6.9.2018 5.9.2023 VI. 4 068,00 4 922,28 

3 bizhub C258 
barevný 
multifunkční  stroj 

A7R0021208383 

I. Rámcová smlouva o nájmu 
tiskových a reprografických 
zařízení a o poskytování 
souvisejících dodávek a služeb č. 
823 R-22/2017 6.9.2018 5.9.2023 VI. 4 068,00 4 922,28 

4 Brother MFC-
L6800DW 
(tiskárna, kopírka, 
skener, fax, síť, 
WiFi, duplex, 
DADF) E75406K7N589279 

I. Rámcová smlouva o nájmu 
tiskových a reprografických 
zařízení a o poskytování 
souvisejících dodávek a služeb č. 
823 R-22/2017 

10.9.2018 9.9.2023 III. 1 312,00 1 587,52 
5 

bizhub 4052 
černobílý 
multifunkční stroj AA1R021008678 

I. Rámcová smlouva o nájmu 
tiskových a reprografických 
zařízení a o poskytování 
souvisejících dodávek a služeb 
č. 823 R-22/2017 
 14.9.2018 13.9.2023 III. 1 312,00 1 587,52 



 

 

ID Název Sériové číslo Smlouva 

Datum 
zahájení 
nájmu 

Doba 
ukončení 

nájmu 
Kategorie 
zařízení 

Kupní 
cena v Kč 
bez DPH 

Kupní cena 
v Kč s DPH 

6 

bizhub 4052 
černobílý 
multifunkční stroj AA1R021008669 

I. Rámcová smlouva o nájmu 
tiskových a reprografických 
zařízení a o poskytování 
souvisejících dodávek a služeb č. 
823 R-22/2017 14.9.2018 13.9.2023 III. 1 312,00 1 587,52 

7 

bizhub C258 
barevný 
multifunkční stroj A7R0021209126 

I. Rámcová smlouva o nájmu 
tiskových a reprografických 
zařízení a o poskytování 
souvisejících dodávek a služeb č. 
823 R-22/2017 21.9.2018 20.9.2023 VI. 4 068,00 4 922,28 

8 

bizhub 4052 
černobílý 
multifunkční stroj AA1R021007814 

I. Rámcová smlouva o nájmu 
tiskových a reprografických 
zařízení a o poskytování 
souvisejících dodávek a služeb č. 
823 R-22/2017 5.10.2018 4.10.2023 III. 1 312,00 1 587,52 

9 

bizhub 4052 
černobílý 
multifunkční stroj AA1R021009420 

I. Rámcová smlouva o nájmu 
tiskových a reprografických 
zařízení a o poskytování 
souvisejících dodávek a služeb č. 
823 R-22/2017 7.10.2018 6.10.2023 III. 1 312,00 1 587,52 

10 

bizhub 4052 
černobílý 
multifunkční stroj AA1R021009887 

I. Rámcová smlouva o nájmu 
tiskových a reprografických 
zařízení a o poskytování 
souvisejících dodávek a služeb č. 
823 R-22/2017 11.10.2018 10.10.2023 III. 1 312,00 1 587,52 

11 

bizhub 4052 
černobílý 
multifunkční stroj AA1R021009513 

I. Rámcová smlouva o nájmu 
tiskových a reprografických 
zařízení a o poskytování 
souvisejících dodávek a služeb č. 
823 R-22/2017 11.11.2018 10.11.2023 III. 1 312,00 1 587,52 



 

 

ID Název Sériové číslo Smlouva 

Datum 
zahájení 

nájmu 

Doba 
ukončení 

nájmu 
Kategorie 
zařízení 

Kupní 
cena v Kč 
bez DPH 

Kupní cena 
v Kč s DPH 

12 

bizhub 4052 
černobílý 
multifunkční stroj AA1R021011502 

I. Rámcová smlouva o nájmu 
tiskových a reprografických 
zařízení a o poskytování 
souvisejících dodávek a služeb č. 
823 R-22/2017 
 11.11.2018 10.11.2023 III. 1 312,00 1 587,52 

13 bizhub C258 
barevný 
multifunkční  stroj
  

A7R0027026336 I. Rámcová smlouva o nájmu 
tiskových a reprografických 
zařízení a o poskytování 
souvisejících dodávek a služeb č. 
823 R-22/2017 22.11.2018 21.11.2023 

VI. 

4 068,00 4 922,28 



 

 

 v Kč bez DPH v Kč s DPH 
Celková kupní cena 28 908,- 34 978,68 

 
 
 
 

Doložka 
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního 

úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o 

hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 
 

Zveřejněno: od    /     do  / 
 
Schváleno  odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ  
č. 156 ze dne 19. 12. 2022 
 
vedoucí odboru:     Ing. Petr Štěpán  
 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
podpis 

 
Nehodící se škrtněte         

 


